datum speciali deuocione colentes festum translacionis ipsius 

annuatim in ecclesijs vestris singuli procuretis sollempniter 

celebrare . firmam spem fiduciam que tenendo quod si eum in 

terris reuerenter venerati fueritis ipsum pro uobis aduocatum 

in celis efficaciter sencietis. Datum Lugduni. iij. Nonis Lulii 

pontificatus nostri anno.vj®.et anno domini. 1248. Item 

de translacione sancti edmundi celebranda. Vniuersis pre- 

sentes literas inspecturis frater willelmus de claxtoi. prior 

eeclesie cathedralis sancte trinitatis Norwici Reuerendi in 
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Christo patris et domini.domini willelmi dei gracia Norwici 

episcopi in remotis agentis . vicarius in spiritualibus generalis 

salutem in domino et fidem indubiam presentibus adhibere. 

Noueritis quod venerabilis vir magister thomas de methelwold 

iuris ciuilis professor dicti patris officialis die lune xxvj. 

mensis aprilis anno .domini M°co°C. xliiij®.in ecclesia cathe- 

drali norwici predicta primo et deinde die lune. iij . mensis 

maij eiusdem anni in ecclesia conuentuali sancte trinitatis gip- 

pewici norwici diocesis in plenis synodis pasche per eundem 

officialem celebratis de mandato nostro vice et auctoritate 
dicti domini episcopi ordinauit publicauit ac statui fecit quod 

festum translacionis sancti edmundi regis et martiris futuris 

temporibus annis singulis sollempniter in singulis ecclesiis 

ciuitatis et diocesis norwicensis die penultimo mensis aprilis 

cum regimine chori celebraretur annuente ad hoc toto clero in 

dictis synodis congregato. In cuius rei testimonium sigillum 

quo in huiusmodi vicariatus officio vtimur presentibus duximus 

apponendum. Datum apud norwicum die viij dicti mensis maij 

anno domini supradicto. Originale istius est ad feretrum in 

cistula cum literis indulgenciarum et bullis. 

Incipit vita et passio cum miraculis sancti edmundi regis et martiris 

excerpta de cronicis et diuersis historyjs seu legendis . de eodem 

breuiter et sub compendio compilata. 

De natiuitate sancti Edmundi. 

1. Ex cronicis, Erat quondam in saxonia quidam rex alkmun- 

dus nomine, magnus quidem diuiciis et potencia et in bello per 

omnia strenuus et victoriosus qui quamuis egregius et nobilis in 

regali successione haberetur . in ceremonijs tamen catholice pro- 
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fessionis sic principari nouit super homines . ut non obliuisceretur 

qualem subieccionem creatori suo deberet . set omnia que ad dei